70G-IAC24 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Grayhill, Inc. 70G-IAC24 Grayhill, Inc. සපය නා Grayhill, Inc. ෙබ හ නා
Grayhill, Inc.
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය 70G-IAC24
පාදක Grayhill, Inc.
තර AC INPUT MODULE 120V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead / RoHS ෙනාගැලෙ
රමාණය ෙකාපමණද 7602 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - OUTPUT 24VDC
VOLTAGE - ආ නය 120VAC
ව ගය AC Input Module
කාලය ෙත ර න 20ms
කාලය 20ms
ට G5
මාලාව 70
ෙවන  න
70G-IAC24-ND
70GIAC24
GH7442
Q3221824
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Contains lead / RoHS non-compliant
ෙ ෂාංග Hold Down Screw, Status LED(s)
තරා මක සටහන AC Input Module Output Module 10mA 24VDC Output 120VAC Supply
ව ම  - ර න 10mA
ව ම  - ආ න 8mA
ව ණ Yellow
70G-IAC24
ෙකාට  අංකය: 70G-IAC24
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Grayhill, Inc.
පාදනය තරය AC INPUT MODULE 120V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය Lead / RoHS ෙනාගැලෙ
ෙතාග ෙකා ෙ 7602 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
70G-IAC24.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
70G-IAC24 ව ගෙ  තර
70G-IAC24.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
70G-IDC15NP
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  AC/DC INPUT MOD 15-32V/10-32V
ගබඩාෙ  ඇත:  7405 pcs
RFQ
70G-IAC24A
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  AC INPUT MODULE 240V
ගබඩාෙ  ඇත:  6211 pcs
RFQ
70G LARGE
පාදක :  Easy Braid Co.
තර:  12" WET/DRY HANDLING 450F
ගබඩාෙ  ඇත:  286 pcs
RFQ
70G-IDC15
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  DC INPUT MODULE 3-32V
ගබඩාෙ  ඇත:  6288 pcs
RFQ
70G-IAC15
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  AC INPUT MODULE 120V
ගබඩාෙ  ඇත:  6880 pcs
RFQ
70G LARGE
පාදක :  EasyBraid Co.
තර:  12" WET/DRY HANDLING 450F
ගබඩාෙ  ඇත:  6866 pcs
RFQ
70G-IAC5A
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  AC INPUT MODULE 240V
ගබඩාෙ  ඇත:  7636 pcs
RFQ
70G-IAC15A
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  AC INPUT MODULE 240V
ගබඩාෙ  ඇත:  7138 pcs
RFQ
70G-IDC24
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  DC INPUT MODULE 3-32V
ගබඩාෙ  ඇත:  6975 pcs
RFQ
70G-IAC5
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  AC INPUT MODULE 120V
ගබඩාෙ  ඇත:  6042 pcs
RFQ
70G-1/2A
පාදක :  Bussmann (Eaton)
තර:  FUSE CRTRDGE 500MA 125VAC/300VDC
ගබඩාෙ  ඇත:  3819 pcs
RFQ
70G-IDC15G
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  AC/DC INPUT MODULE 35-60V
ගබඩාෙ  ඇත:  3735 pcs
RFQ